

Årsrapport for 2021

H.W. Autoruder ApS
Gammel Køge Landevej 135
2500 Valby
CVR-nr. 78 00 73 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022

Kenneth John Waagenes
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	19

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.W. Autoruder ApS
Gammel Køge Landevej 135
2500 Valby

Telefon: 36 17 21 30

E-mail: fw@hwglasauto.dk

Hjemmeside: www.hwglasauto.dk

CVR-nr.: 78 00 73 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 19. juni 1985

Hjemsted: København

Direktion

Kenneth John Waagenes, direktør

Revision

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med autoruder og glarmedsterarbejde.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 416.644, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.538.209.

Selskabet har kun i begrænset omfang været påvirket af covid-19.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2022.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1	2.707.640	2.488.175
Personaleomkostninger	2	-2.145.113	-2.131.786
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		562.527	356.389
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-47.583	-62.659
Resultat før finansielle poster		514.944	293.730
Finansielle indtægter		35.222	11.943
Finansielle omkostninger	3	-12.623	-15.862
Resultat før skat		537.543	289.811
Skat af årets resultat	4	-120.899	-67.037
Årets resultat		416.644	222.774
Overført resultat		416.644	222.774
		416.644	222.774

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.776	80.419
Indretning af lejede lokaler		97.295	118.236
Materielle anlægsaktiver	5	151.071	198.655
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita	6	130.015	126.844
Finansielle anlægsaktiver		130.015	126.844
Anlægsaktiver i alt		281.086	325.499
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		261.752	264.736
Varebeholdninger		261.752	264.736
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		418.001	810.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.398	0
Udskudt skatteaktiv		0	399
Periodeafgrænsningsposter		16.920	8.125
Tilgodehavender		544.319	818.865

Balance pr. 31. december 2021 (fortsat)

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Værdipapirer			
Værdipapirer		0	146.299
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>146.299</u>
Likvide beholdninger		<u>1.224.211</u>	<u>725.871</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.030.282</u>	<u>1.955.771</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.311.368</u></u>	<u><u>2.281.270</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.338.209	921.563
Egenkapital	7	<u>1.538.209</u>	<u>1.121.563</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		13.976	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>13.976</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.785	325.006
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	223.533
Skyldigt sambeskatningsbidrag		108.566	53.931
Anden gæld		446.832	557.237
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>759.183</u>	<u>1.159.707</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>759.183</u>	<u>1.159.707</u>
Passiver i alt		<u><u>2.311.368</u></u>	<u><u>2.281.270</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	921.565	1.121.565
Årets resultat	0	416.644	416.644
Egenkapital 31. december 2021	200.000	1.338.209	1.538.209

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Særlige poster		
Andre driftsindtægter		
Hjælpepakker Covid19	0	141.182
Erstatninger mv.	28.857	0
	<u>28.857</u>	<u>141.182</u>
	2021 kr.	2020 kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.892.572	1.879.180
Pensioner	163.247	166.722
Andre omkostninger til social sikring	62.466	57.052
Andre personaleomkostninger	26.828	28.832
	<u>2.145.113</u>	<u>2.131.786</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

Noter

	2021	2020
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.643	9.101
Andre finansielle omkostninger	0	6.761
Rentetilleg selskabsskat	2.980	0
	12.623	15.862
	12.623	15.862

	2021	2020
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	106.524	53.931
Årets udskudte skat	14.375	13.106
	120.899	67.037
	120.899	67.037

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	1.010.900	698.302
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.010.900</u>	<u>698.302</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	930.482	580.066
Årets afskrivninger	26.642	20.941
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>957.124</u>	<u>601.007</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>53.776</u>	<u>97.295</u>

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2021	126.844
Tilgang i årets løb	3.171
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>130.015</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>130.015</u></u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Wifstrand Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med sambeskattet selskab for den samlede selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Danske Bank er depotafkastkonto kr. 168.490 pantsat.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Kenneth John Waagenes

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Ryds Bilglas A/S
Fabrikvej 19B
8800 Viborg
